
SMLOUVA O SDRUŽENÝCH síužsÁch  DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ NN

(DÁLE JEN,,SMLOUVA")

OBCHODNIK

ČE2!  Prodej,  a.s. Duhová 1 /425, í 40 53 Praha 4 i IČO: 27232433 i DIČ: CZ27232433 i zapsaná v obchodním rejstříku vedenám
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 22581 i číslo licence na obchod s elekířinou: 1jN 734603 i číslo registrace
u OTE: 714 i bankovní spolení: Komerční banka, a.s., č. účtu/kód banky: 7770227/01 00 i www.cez.cz i
www.cez.cz/napiste-nam i Zákaznická linka 800 810 820

ZAKAZNICKÉ  ČíSLO:  0011766834ZÁKAZNÍK  - PODNIKATEL

NÁZEV  / OBCHODNÍ  FIRMA: Obec Dolní Moravice
oič:  CZ00295957

ADRESA MÍSTA PODNIKANÍ / SÍDLA
ULICE: Dolní Moravice
OBEC:  Dolrí  Moravice
ZASTOUPENÝ:  Pavel Kopeček

KORESPONDENČNÍ  ADRESA

ULICE: Dolní Moravice
OBEC: Dolní Moravice

KONT  AKTNÍ  ÚDAJE  PRO ELEKTRONICKOU  KOMUNIKACI

E-MAIL: starosta@obecdolnimoravice.cz

IČO: 00295957

Č.P.: 40

ZÁPIS V.

Č.P.: 40

TELEFON:  733706126

PSČ: 795 01

PSČ: 795 01

PŘEDMĚ1a  SMLOUVY

Předmětem  Smlouvy  je závazek Obchodníka  poskytnout  Zákaznikovi  sdružené  služby  dodávky  elektřiny  [dále jen ,,sdružené
služby"],  tzn. dodávat  Zákazníkovi  sjednané  množství  elektřiny  a převzít odpovědnost  za odchylku  [dále jen,,dodávka  elektřiny"]
a zajistit distribuci  elektřiny  do odběrného  místa [dále jen ,,OM"] Zákazníka,  a to v souladu s platnými právrími  předpisy
a Všeobecnými  obchodními  podmínkami  dodávky  elektřiny  Obchodníka  [dále jen VOPD],  které jsou součástí  Smlouvy,  a závazek
Zákazníka  odebrat Obchodníkem  dodanou  elektřinu do OM a uhradit Obchodníkovi  řádně a včas dohodnutou  platbu

za dodávku elektřiny a distribuční  služby v souladu se Smlouvou.  Zákazník  vyslovule souhlas, aby Obchodník  slednal
s příslušným  provozovatelem  distribuční  soustavy  [dále jen,,PDS"]  smlouvu  o distribuci  elektřiny  do OM Zákazníka.  Typ měření

v OM Zákazníka je stanoven ve smlouvě  o připolení  uzavřené mezi Zákazníkem  a PDS. Obchodník  a Zákazrík  slednávaj,  že
zánikem  smlouvy  o připolerí  tato Smlouva  nezaniká.  Dokumenty  pro ukončení  Smlouvy  jsou k dispozici  na www.cez.cz.

Č.P.: se

SPECIFIKACE  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ADFlESA  ODBĚRNÉHO  MÍSTA

ULICE: Dolní Moravice  PSČ: 795 01
OBEC: Dolní Moravice

EAN ODBĚRNÉHO  MÍSTA: 859182400502835082
ZPŮSOB  PŘIPOJENÍ:3  FÁZOVÉ
DISTRIBUČNÍ  SAZBA  C25D

CENA  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY
Cena  elektřiny  je pro sjednaný  Produkt  stanovena  Obchodníkem  dle aktuálně  platného  Ceníku.

PRODUKT:  Elektřina  - na 1 rok v akci
ZPŮSOB  PROVÁDĚNÍ  PLATEB:  Vlastní  podnět

VÝŠE ZÁLOHY DO PRVNÍHO  VYÚČTOVÁNÍ:  2 030 Kč/měs

HODNOTA  JISTIČE  V OM (rezervovaný  příkon):  32 A

PŘEDPOKLÁDANÁ SPOTŘEBA:2  317 kWh/rok

ČÍSLO ÚČTU / KÓD BANKY: 9829771/0100

DOPLNKOVE  SLUZBY

FAKTURY  V ELEKTRONICKÉ  PODOBĚ:  pdf  soubor  zaslaný  do emailu

PLATNOST  A ÚČINNOST  SMLOUVY  A JEJÍ  ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu  Zákazníkem  a účinnosti  dnem  zahálerí  dodávky  elektřiny  Obchodríkem.  Smlouva
le uzavřena na základní  období  12 měsíců [dále len ,,Doba"]  ode dne zahájení  dodávky  elektřiny  s produktem  Elektřina  - na
1 rok v akci, po jehož  uplynutí  se automaticky  měrí  na Smlouvu  na dobu neurčitou  s produktem  Elektřina, pokud  jedna  ze
smluvních  stran nedoručí  druhé  smluvní  straně  nejméně  3 měsíce  před uplynutím  Doby písemné  oznámení,  že ve smluvním
vztahu nechce  pokračovat.

2. Pokud  v průběhu  posledních  3 měsíců  Doby  dojde  ke zvýšení ceny produktu  Elektřina  se Smlouvou  na dobu  neurčitou  nebo
ke změně podmínek  poskytování  tohoto  produktu,  má Zákazník  právo od Smlouvy  za podmínek  dle platných  právrích
předpisů  písemně  odstoupit.

3. Zákazník může změnit produkt pouze  ve Ihůtě do 15 dnů po zahálerí  dodávky.  Dále Zákazník  může změnit  produkt  pouze
pro období po uplynutí Doby. Změnu produktu může oznámit  Obchodníkovi  neldříve  4 měsíce a nejpozději  14 dnů před
uplynutím  Doby. Pokud  Zákazník  splrí  podmínky  nově zvoleného  produktu,  bude  ode dne následujcího  po uplynutí  Doby
dodávka  pokračovat  dle podmínek  a cen takto  zvoleného  produktu.

4. Zákazník  se zavazule, že po dobu trvání Smlouvy  nebude  ve smluvrím  vztahu s jiným dodavatelem  elektřiny,  na základě
kterého se uskutečňuje  dodávka  elektřiny  do odběrného  místa Zákazníka.  Pokud  Zákazník  v průběhu  Doby  tento  závazek
poruší, má Obchodník  právo požadovat  po Zákazníkovi  smluvní  pokutu  ve výši násobku  180 Kč a počtu kalendářních
měsíců  (i započatých)  ode dne porušení  tohoto  závazku do konce  Doby.

Otočte  prosím





5. Cena elektřiny se během Doby řídí Ceníkem produktu Elektřina - na 1 rok v akci, který le platný ke dni 9. 11. 2021. Cena
elektřiny a podmínky  užití produktu se po uplynutí Doby  budou  řídit Ceníkem  produktu Elektřina pro  smlouvy  uzavřené  na

dobu neurčitou platným ke dni následujcímu  po uplynutí Doby, který bude uveře'jněn na www.cez.cz/ceniky.

ZákaznÍk svým podpisem  stvrzuje, že se seznámil  s ceníky  Obchodníka  a VOPD,  tvoříďmi přílohu  Smlouvy,  že Smlouvu  uzavřel

jako prolev své pravé a svobodné  vůle a nikoliv v tísni, ani za nápadně nevýhodných  podmínek. Fyzické osoby, které Smlouvu
uzavírají Iménem jednotlivých  smluvních stran tímto prohlašují, že Isou plně oprávněny  k platnému uzavření Smlouvy. Obchodník
a Zákazník slednávají, že k datu účinnosh této Smlouvy ukončuj  veškeré předchozí smluvní vztahy k předmětnému  OM
Zákazníka.

OBCHODNÍK i ČEZ Prodej, a.s. ZAKAZNIK
DATUM  A MiSTO  9. ů L2021  Dolní Moravice

JMÉNO  A PŘÍJMENÍ  Pavel Kopeček
(plaíný  zákonný  zástupce)

Tomáš  Kadlec,  na základě  plné  moci PODPIS  Zákazníkem  elektronicky  sjednána





i \/YUčTOVÁNiZAELEKTŘINU

starosta@obecdoInimoravice.cz

Nejsou údaje spíávne nebo le poííeba něco doplnií? Deje nam vědét

Zákaznické  čislo:  0011766834

g Vyúčtování  za období

31.  3. 2023  -  26.  3. 2024

[J] Variabilní symbol
7600608700

[zl Datum splatnosti
17,  4. 2024

('  Pi'odukt  Elektřina  na dobu  neurčitou

Distribuční  sazba  CO1 D

Dobrý den, jsme rádi, že můžeme být dodavatelem energie í,  Dolní Moravice p.26/2, 795 01 Doíní Moravice
pro Vaše odběrné mÍsto s číslem 2000890138 i s EAN kódem 85!Ť82400512020300

VÝŠE NOVÉ ZÁLOHY 300,00  Kč
Platnost  od:  25.  4. 2024

Detailrí  rozpis  záloh  najdete  na straně  7.

Jak  vzníkl  nedoplatek?

4 981,23  Kč
Celkové náklady

3 600,00  Kč
Zaplaceno

1 381,23  Kč
Nedoplaíek

'I 267,76  Kč
SPOTŘEBOI/

ELEKŤRINA

1 686,45  Kč
Osrúíxl

2 027,02  K5
Disrpisucs
ELEKTŘINY

6  Stav elektroměru
217,00kWh  VT3,00kWh  VT220,00kWh

CJk"visr,acIíial:a Počáíečrísíav  Konečnýsíav
-.l'ila  ííiny

Historie  spotřeby  v kWh

217

3/2023  3/2024

Vysoký  tarif

Jsme  nejdůvěryhodnější  znaČka.  Uz pn nsl-.úli!<áte  v ríit-l-i

1Sini'3 .::ískali  ocenění ISlel«li:ivěiyhodné1ši  značk=i  »i kí-ď.igi-ani
doclaí,ar-ile  energiei

9,37  Kč
Vaše průměíná  cena za í kWh

ve vysokém taíifu
Ceny uváďme  s DPH.
Pn;měmá  cena za í kWh zahrnujs obchodrí  i disííibučrí  čásí včeíně osíaíních poplaíků bez
položek nezávislých na množstvi (plaiba za jisíič, aíd.)
Spotřebovaná  elektřina:  čásíka za spoííebovanou elekííinu
Distrlbuce  elektřiny:  poplaíky za disííibuci elskťiny  síanovsné ERÚ
ůstatníi  daň z elekífiny, síálé plaíby v obchodni  ČáSU ceny, osíaíní vyúčíované položky

Jals vy:namně  snlžií  spoíře5íi  aneígNa'  To se dozviía  na

íívwi».r:eza'i<ademia.cz

5..04,..20!,

Bezplaíná zákaznická linka: 800 810 820, poruchová linka - ČEZ Disííibuce: 800 850 880

.:  i CEJ Česká poŠxa. M. TyíŠe í499/4.  Bruríál,  792 0 l

Dodavaíel: ČEZ Prodel, a.s., Duhová1/425.  í40 53 Praha 4,
IČI 27232433 DIČI CZ27232433 i zapsaná v obchodním rejsh'iku vedeném
Měsíským soudem v Píaze,  sp. zn. 2258íB.  čislo licence 14í73a60s,
íegisííace  u OTE 7í4

IBAN. CZ3401000000000007770227  SWIFT: KOMBCZPPXXX sííana í/7



-=41=

Datum  zdanitelného  plnění  3. 4. 2024

Datum  vystavení  3. 4. 2024

Cena  za spotřebovanou  elektřinu  a služby

Příjaté  platby

Celkem

Nedoplatek

4116,72  KČ

-297516Kč  "

í 141,56  Kč

21 %  864,51  Kč

21%  -624,84Kč

21 % 239,67  Kč

4 98i23  Kč

-3 600,00  Kč

1381,23  Kč

1 38'123  Kč

Ve vyúčtování  pro odběrné  misto  s EAN kódem  859182400512020300  Isme  Vám za období  31. 3. 2023  - 3 L 12. 2023  zohlednili  zastropování  cen silové
elektřiny  ve výši 835,96  Kč.

Ve vyúčtováni  pro odběrné  místo  s EAN kódem  859182400512020300  Isme  Vám  za období  31. 3. 2023  - 3 L 12. 2023  zohlednili  státem  odpuštěnou
platbu  za podporované  zdroje  energie  (POZE)  ve výši 102,43  Kč.

Začátek  zúčtovacího  období  31.  3. 2023  Počáteční  stav  elektroměru  3 00 kWh

Konec  zúčtovacího  období 26. 3. 2024 Konečný  stav  elektroměru 220  00 kWh

Celková  spotřeba 2i7,00  kWh

Účtované
mnoŽstvÍ

Vysoký tarif (VT/T1 ) 217,00 kWh

Položky  nezávislé na množství  1187  měs.

Celková  platba  s DPH

Průměrná  jedn.

cena  bez  DPH

7,75 Kč/kWh

205,19 Kč/měs.

Celkem

bez  DPH

1 680,93  Kč

2 435,79  Kč

Celkem

s DPH

2 033,93  Kč

2 947,31  Kč

4 981,23  Kč

aaa

Adresa:  Dolní Moravice  p.26/2,  795 CI1 Dolní Moravice

Jistič: 3 x 20A

Informace  o měření

Období

31 . 3. 2023  - 3. 8. 2023

Č:ÍSIO

elektroměru  Tar'f

2180320815  VT/T1

Stav  elektroměru

počátečrí  konečný

3,00  kWh  106,00  kWh

4.8.2023-31.12.2023  2180320815VT/T1 106,00  kWh 174,00kWh

11.2024-26.3.2024  2180320815VT/T1

Celková  spotřeba

174.00kWh 220,00  kWh

Spotřebovaná  elektřína  (obchodní  část)

31.  3. 2023  - 4. 5. 2023

Spotřeba  / vysoký tarif(VT/T1)

5. 5. 2023-31.  12.  2023

MnoŽstvÍ

0.03014  MWh

Spotřeba  / vysoký tarif (VT/T1)

1. 1.  2024-26.  3. 2024

MnoŽstvÍ

0,14086  MWh

Spotřeba  / QSOký ťarif (VT/T1)

Množství

0,04600  MWh

EAN:  859182400512020300

Třída  TDD:  1

Rozoíi  Způsob
odec-tu  Spotřeba

odečet

103'oo "whdistributorem  103100 kWh

odhad

68'oo kWh distributora
68,00  kWh

odečet
46,00  kWh . . 46,00  kWh

distnbutorem

2í7,00  kWh

Produkt  Elektřina  - na  1 rok  v akci

Jednotková  cena  Celkem  bez  DPH

5 000,OO  Kč  150,70  Kč

Produkt  Elektřina  na  dobu  neurčitou

Jednotková  cena  Celkem  bez  DPH

5 000,OO  Kč  704,30  Kč

Produkt  Elektřina  na  dobu  neurčitou

Jednotková  cena  Celkem  bez DPH

4 190,00  Kč  í92,74  Kč

sííana 2/7



-=-«!l=

Celková  platba  za spotřebu

Ostatní  vyúčtované  položky  (obchodní  čásQ

31.  3. 2023  - 4. 5. 2023

Stálá  platba

31.  3. 2023  - 31.  12.  2023

Daň  z elektřiny

5. 5. 2023  - 3Í.  12.  2023

Stálá  platba

1. 1.  2024  - 26.  3. 2024

Množství

116100  měs.

MnoŽstvÍ

0,17100  MWh

MnoŽstvÍ

7,87100  měs.

k»ez DPH

s DPH

Jednotková  cena

89,00  Kč

Jednotková  cena

28,30  Kč

Jednotková  cena

117,00  Kč

1 0A7.?4  Kc

1 267,76  Kč

Celkem  bez  DPH

103,33  Kč

Celkem  bez  DPH

4,84  Kč

Celkem  bez  DPH

920,91  Kč

Stálá  platba

Daň  z elektřiny

Množství

2,83900  měs.

0,04600  MWh

Celková  platba  za ostatní  vyúčtované  položky

Celková  platba  za spotřebu  a ostatní  vyúčtované  položky  (obchodni  čásk)

Jednotková  cena

128,00  Kč

28,30  Kč

baz  DPH

s DPH

bez  DPH

s DPH

Celkem  bez  DPH

363,39  Kč

1,30  Kč

1 393  77 í<c

1 686,45  Kč

2 11'1,5'I  Kč

2 954,2Í  Kč

Danzelekíí:nVledanzeza'konaci26í/2007Sb(casll-l'jí:caíal)aladanzelskíí:n'/)iSvougodsíaíouseledna'osllolrebn:darlzcehozmimolineV)'plWaíaKz'Naíodanlesouc'así'iza'kladucen'/
pío výpočeí DPH. Sazbe daně e jednoíná í)íO všechny napě(ové hladiny bez íozdilu. Daň z elskííiny zavisi na odebíanem množslvi elekííiny v daném odběmém misíě. Píi splněni píedpokladů

speclfikovanych v zakoně č. 26 í /2007 Sb je možné požádaí spíávce daně (mísíně pííslušne píacovišíě Celnl spí%  ČR) o osvobozeni.

Distribuce  elektřiny  (distríbuční  část)

31.  3. 2023  - 31.  12.  2023

Platba  za jistič

Distribuce / vysoký tarif (VT/T'I )

Systémové  služby

Platba  POZE

Činnost  OTE

1. 1.  2024-  26.  3. 2024

Platba  za jistič

Distribuce / vysoký tarif (VT/T1 )

Systémové  služby

Platba  POZE

Činnost  OTE

Celková  platba  za distribuci  a služby

MnoŽstvÍ

9,03200  měs.

0 ,17100  MWh

01 7100  MWh

9,03200  měs.

9,03200  měs.

Množstvi

2,83900  měs.

0,04600  MWh

0,04600  MWh

0,04600  MWh

2,83900  měs.

Jednotková  cena

78,00  Kč

2 495,74  Kč

113,53Kč

O,OO Kč

3 ,43  Kč

Jednotková  cena

106,00  Kč

3 224,  16  Kč

212,82  Kč

4 95,00  Kč

4, '14 Kč

I)-íZ DPH

s DPH

Sazba  CO1D

Celkem  bez  DPH

704,50  Kč

426,77  KČ

19,41  Kč

O,OO Kč

30,98  Kč

Sazba  CO1 D

Celkem  bez  DPH

300,93  Kč

148,31  Kč

9,79  Kč

22,77  Kč

í1,75Kč

1 675  2'í í"č

2 027,02  Kč

Co )sou systémové  služby
Jsou ío činnosíi, kteými  píovozovaíel přenosové elektíizačrí  sousíavy čEPS zajiš(ule lejí kvaliíní a spolehlivé íungování.

Cenu sysíémových služeb určule Eneígeíický regulační úřad (ERÚ).

Co je OTE
Opsíáíoí  ííhu (OTE) je insíiíuce zajišťujicí chod ííhu s eneígiemi. Cenu za činnosí OTE uíčule Eneígeíický regulační úřad iERÚ).

Výpočet  platby  za podporované  zdroje  elektřiny  (POZE) za období  31. 3. 2023 - 31. í 2. 2023

Pro výpočsl se použivall dva způsoby. auíomaíicky  zvolíme podle spoh'eby 84.65 Kč - spoířeba a lednoíková cena dle cenového íozhodnuíi

íen, kíeiý í)íO Vás vyjde výhodněji.  podle jisíiče O,OO Kč - počeí měsiců x láze x jisíič x jednoíková  cena dle
cenového íozhodnuíi

4
Výpočet  platby  za podporované  zdroje  elektřiny  (POZE) za období  1. 1. 2024 - 26. 3. 2024

sííana3/7



4
Pío výpočeí  se použivají dva způsoby. automaíicky zvolíme
íen, kíerý pío Vás vy)de výhodněli.

podle spoííeby
podle jisíiče

22,77 Kč - spoířeba x jednoíková cena dle cenového íozhodnuíi
14 427,80 Kč - počeí měsíců x láze x jisíič X jednoíková  cena dle

cenového rozhodnuíi

Přijaté  platby

14. 4. 2023

15. 5. 2023

15. 6. 2023

14. 7. 2023

15. 8. 2023

15. 9. 2023

13.  10.  2023

15. 11.  2023

15. 12.  2023

15.1.2024

15. 2. 2024

15. 3. 2024

Celkem

Za elektřinu

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

3 600  00 Kč

Celkem

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

300,00  Kč

3 600,00  Kč

VÝSLEDNÝ PALIVOVÝ MIX PRO ROK 2022

am

Uhelné  elektrárny 47,5009 % i Jadei'né  elektrárny 40,9477 o/o i Plynové elektrárny 5,8610 oA» I Obnovitelné zdroje energie 5,4558 o/o
i Druhotné energetické zdroje 0, 1264 % i Ostatrí zdroje O, 1082 %

DOPADY  VÝROBY ELEKTŘINY NA ŽIVOTNÍ  PROSTŘEDÍ
Informace  o dopadech  výroby  elektřiny  na životní  prostředí,  včetně údajů  o emisich,  naleznete na www.cez.cz  v sekci 0 společnosti.

MOŽNOSTI  ZMĚNY OBCHODNíKA
Svého  dodavatele  můžete  změnit.

sííana 4/7



-41:
ZPŮSOB UPlATNĚNÍ  REKlAMACE

Reklamaci můžete uplatnit při nesouhlasu s vyúčtováním či měřením spotřeby nebo tehdy, pokud se domníváte. že z naší strany došlo

k pochybenl  Můžete tak učinit 3 roky od data vystaveni vyúčtovánl a to na bezplatné Zákaznické lince 800 8í0 820, pi'ostředníctvím

formuláře na našich stránkách www.cez.cz/rekIamace,  v Ř4Č1J ČEZ, osobně v našich pobočkácíi  nebo poštou na adrese ČEZ Prodej,

a.s., Guldenerova 2577/  19, 326 00 Plzeň.

Reklamaci uplatněte co nejdříve a vždy uvádějte její důvod a své identifíkační údaje. Pokud máte pocit, že Isme Vaši reklamaci řádně

neposoudílí, můžete se obrátit na ombudsmana CEZ prostřednictvím formuláře umístěného na www.cez.cz/ombudsman  nebo poštou

na adresu ombudsman ČEZ, Jemnická 1 138/1, 140 00 Praha 4.

Případné spoíy vyplývající ze smlouvy můžete řešit mimosoudně u Energetického regulačního  úřadu,  Masarykovo  náměstí  5, 586  CN

Jihlava,  www.eru.cz.

INFORMACE  O TRV ÁNí  SMLOUVY

Smlouva je slednána na dobu neurčitou.

KONT  AKTY NA ST ÁTNí  INSTITUCE

ERÚ - Energetický regulačni úřad, Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava l adresa elektronické podatelny: podatelna@eru.cz

tele'íon:  564  578  666  wvwv.eru.cz

MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 11015 Praha 1 l adresa elektronické podatelny: posta@mpo.cz

telefon: 224 851111  www.mpo.cz

KONT  AKTY NA VYBRANÉ  SPOTŘEBITELSKÉ ORGANIZACE

MPO - Ministerstvo průmyslu a obchodu - https://www.mpo.cz/cz/ochrana-spotrebiteie/uzitecne-kontakty/
kontakty-na-vybrane-spotrebiteIske-organizace-5724/

SROVNÁV  AČ ERÚ

Na stránkách https://srovnavac.eru.cz  si můžete  srovnat  nabídky  dodavatelů  elektřiny  a plynu.

sírana 5/7



slíana 6/7


